
 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    6N72631F1S0L1C3B0X58 

 
 

 Código Documento 

 PPT15I007M  
Código Expediente 

   

Departamento 

Turismo 

 

 Dª Mª de los Ángeles Armisén Pedrejón, Presidenta de la Excma. Diputación Provincial de 
Palencia, ha resuelto: 
 

Visto el expediente de referencia y teniendo en cuenta las siguientes consideraciones: 
 

Visto que en el Boletín Oficial de la Provincia de fecha 28 de abril de 2021 se publicó la “Convocatoria de 
Subvenciones a Empresas Turísticas de la provincia de Palencia – Iniciativa “Ganas de Palencia” 2021” (BDNS: 
559583), dotada con una cuantía inicial de 300.000,00 €, con cargo a la aplicación presupuestaria 
53.43202.47001.089 del vigente Presupuesto. 
 

Vista la propuesta realizada por la Comisión Informativa de Deportes y Turismo, en sesión celebrada en 
fecha 28 de mayo de 2021 en virtud de la competencia asignada en la Base Séptima.  
 

Vistos los artículos 23, 24, 25 y 26 la Ley 38/2003, de 21 de noviembre General de Subvenciones, 
artículos 16, 17 y 18 Ordenanza General de Subvenciones de la Diputación de Palencia, Bases de Ejecución del 
Presupuesto y demás disposiciones de aplicación e informes, 
 

RESUELVO: 
 

Primero.- Disponer del gasto por importe de 77.250,00 € euros con cargo a la aplicación presupuestaria 
53.43202.47001.089 y en consecuencia conceder las correspondientes subvenciones a las entidades que se 
relacionan en el Anexo I que incorpora el presente Decreto, y que cumplen todos los requisitos necesarios para 
acceder a estas subvenciones, en las cuantías que se especifican, y denegar la solicitud de las entidades 
relacionadas en el Anexo II por los motivos que se indican. 

 
Segundo.- El pago de las subvenciones se efectuará mediante transferencia bancaria a favor de las entidades 
beneficiarias según lo dispuesto en la Base Duodécima de la convocatoria.  

 
Tercero.- La justificación de las subvenciones se realizará según lo dispuesto en la Base Duodécima de la 
convocatoria. El plazo para la rendición de las justificaciones parciales de las subvenciones será el 15 de julio, el 
15 de septiembre y el 8 de noviembre de 2021. 

 
Cuarto.- Las entidades beneficiarias de las subvenciones están obligadas al cumplimiento de las obligaciones 
establecidas en las bases que rigen esta convocatoria y en la Ordenanza General de Subvenciones.  

 
Quinto.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, con lo que se entenderá notificada a 
los interesados, de acuerdo con lo establecido en el art. 45.1.b) de la Ley 39/2015 del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

F_FIRMA_1 
 

 
 

 
                                                                     F_FIRMA_12 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    6N72631F1S0L1C3B0X58 

 
 

 Código Documento 

 PPT15I007M  
Código Expediente 

   

Departamento 

Turismo 

 

 
ANEXO I 

    
 

LÍNEA 1: HOTELES, HOTELES RURALES Y POSADAS DE 4 Y 5 ESTRELLAS 
 

 
Nº 

Expediente 
 

Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 
Ayuda 

Concedida 
Importe a 
Justificar 

DIP/4716/2021 
ISABEL DEL 

BOSQUE LESMES 
LA POSADA DE           
LAS CASITAS 

****3696* AMPUDIA 
POSADA             

4 ESTRELLAS 
3.500,00 € 3.500,00 € 

DIP/4715/2021 
REAL MONASTERIO                

SAN ZOILO, SA 

REAL 
MONASTERIO 
DE SAN ZOILO 

A79497129 
CARRION DE 
LOS CONDES 

HOTEL                 
4 ESTRELLAS 

3.500,00 € 3.500,00 € 

DIP/4713/2021 HOTEL MAGAZ, SLU 
HOTEL EUROPA 

CENTRO 
B34280503 

MAGAZ DE 
PISUERGA 

HOTEL                 
4 ESTRELLAS 

3.500,00 € 3.500,00 € 

DIP/4903/2021 
SAUGAL 

VILLARROMANA, 
SLU 

HOTEL RURAL 
VILLARROMANA 

B34250720 SALDAÑA 
HOTEL 
RURAL              

4 ESTRELLAS 
3.500,00 € 3.500,00 € 

DIP/4714/2021 
HOSTERIA EL 

CONVENTO, SL 
EL CONVENTO            

DE MAVE 
B34111401 

SANTA 
MARIA DE 

MAVE 

HOTEL 
RURAL 4 

ESTRELLAS 
3.500,00 € 3.500,00 € 

Aplicación Presupuestaria: 53.43202.47001.089  
Total Importe Concedido  

17.500,00 € 

 

LÍNEA 1: HOTELES, HOTELES RURALES Y POSADAS DE 3 ESTRELLAS 

 
Nº Expediente 

 
Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 

Ayuda 
Concedida 

Importe a 
Justificar 

DIP/5424/2021 
VIUDA E HIJOS DE 

GARCIA MACHO, SL 
HOTEL 

VALENTIN 
B34230557 

AGUILAR DE 
CAMPOO 

HOTEL                         
3 ESTRELLAS 

2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5607/2021 
MARIA LOURDES 
PEREZ MARTINEZ 

POSADA                          
EL MUSEO 

****6361* ASTUDILLO 
POSADA              

3 ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5614/2021 MARIA BULIGA 
HOTEL RURAL            

EL VALLE 
*****7782* 

BARRUELO DE 
SANTULLAN 

HOTEL 
RURAL 3 

ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5376/2021 
MARIA ISABEL 

OLIVARES 
GUTIERREZ 

SANMARTINA 
HOTEL 

****5253* 
BECERRIL DE 

CAMPOS 

HOTEL 
RURAL 3 

ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/4848/2021 
BOUADIELLA DEL 

CAMINIO, SL  
HOTEL RURAL 
EN EL CAMINO 

B34257527 
BOADILLA DEL 

CAMINO 

HOTEL 
RURAL 3 

ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/6085/2021 
FELISA                      

GARCIA TORICES 
OCEANO VERDE ****8318* ESTALAYA  

HOTEL 
RURAL                       

3 ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/4925/2021 SETURPA SL 
HOTEL DOÑA 

MAYOR 
B34214494 FROMISTA 

HOTEL                   
3 ESTRELLAS 

2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5810/2021 
NIEVES MATIA 

ORTIZ 

HOTEL RURAL 
ESTRELLA DE 

CAMPOS 
****6782* 

FUENTES DE 
NAVA 

HOTEL 
RURAL 3 

ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    6N72631F1S0L1C3B0X58 

 
 

 Código Documento 

 PPT15I007M  
Código Expediente 

   

Departamento 

Turismo 

 

Nº Expediente Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 
Ayuda 

Concedida 
Importe a 
Justificar 

DIP/4847/2021 
RAQUEL                  

RODRIGUEZ 
ALONSO 

HOTEL CILDA ****9725* 
OLLEROS DE 

PISUERGA 

HOTEL 
RURAL 3 

ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5059/2021 
PIEDRA ABIERTA, 

SLL 
HOTEL RURAL 

PIEDRA ABIERTA 
B34209098 

SAN MARTIN DE 
PARAPERTU 

HOTEL 
RURAL 3 

ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5772/2021 
HOSTERIA EL 

CONVENTO, SL 
HOTEL RURAL 

DCERES 
B34111401 

SANTA MARIA              
DE MAVE 

HOTEL 
RURAL 3 

ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5806/2021 MARIA BULIGA 
LA POSADA DEL 

SANTUARIO 
*****7782* 

SANTA MARIA             
DE NAVA  

POSADA            
3 ESTRELLAS 

2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5057/2021 
MARIA ELENA 

GONZALEZ 
COSGAYA 

HOTEL RURAL                 
EL YUNQUE 

****5762* 
TARILONTE                     
DE LA PEÑA 

HOTEL 
RURAL    3 

ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5904/2021 
CRISTINA                 

MARTIN MARTIN 

HOTEL RURAL 
JARDIN 

MANDALA- LOS 
TILOS 

****9581* VALBERZOSO 
HOTEL 

RURAL 3 
ESTRELLAS 

2.600,00 € 2.600,00 € 

DIP/5604/2021 
LUIS SANTIAGO 
CACHO CORTES 

HOTEL RURAL                
LA CASONA DE 
DOÑA PETRA 

****9075* 
VILLARMENTERO 

DE CAMPOS 

HOTEL 
RURAL 3 

ESTRELLAS 
2.600,00 € 2.600,00 € 

Aplicación Presupuestaria: 53.43202.47001.089  
Total Importe Concedido 

39.000,00 € 

 
 

LÍNEA 1: HOTELES, HOTELES RURALES Y POSADAS DE 2 ESTRELLAS 

 
Nº Expediente 

 
Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 

Ayuda 
Concedida 

Importe a 
Justificar 

DIP/5942/2021 
HOTEL TIERRA                     
DE CAMPOS, 

SLU 

HOTEL TIERRA               
DE CAMPOS 

B34228338 OSORNO 
HOTEL                      

2 ESTRELLAS 
1.300,00 € 1.300,00 € 

Aplicación Presupuestaria: 53.43202.47001.089  
Total Importe Concedido 

1.300,00 € 

 

 

LÍNEA 1: HOTELES, HOTELES RURALES Y POSADAS DE 1 ESTRELLA Y HOSTALES DE 1 Y 2 ESTRELLAS 

 
Nº 

Expediente 
 

Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 
Ayuda 

Concedida 
Importe a 
Justificar 

 
DIP/5329/2021 

 

CESAR 
ALFREDO            

ACERO ADAMEZ 

HOSTAL                
CAMINO REAL 

 
****0548* 

 

CALZADILLA                       
DE LA CUEZA 

HOSTAL                
1 ESTRELLA 

800,00 € 800,00 € 

 
DIP/5067/2021 

 

MARIA JESUS                   
SIERRA 

MARCOS 

HOSTAL 
SANTIAGO 

 
****7604* 

 

CARRION DE LOS 
CONDES 

HOSTAL              
1 ESTRELLA 

800,00 € 800,00 € 

DIP/5081/2021 
PLAZA MAYOR, 

CB 
HOSTAL                   

PLAZA MAYOR 
E34277590 

CARRION DE LOS 
CONDES 

HOSTAL             
1 ESTRELLA 

800,00 € 800,00 € 

Aplicación Presupuestaria: 53.43202.47001.089  
Total Importe Concedido 

2.400,00 € 

 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    6N72631F1S0L1C3B0X58 

 
 

 Código Documento 

 PPT15I007M  
Código Expediente 

   

Departamento 

Turismo 

 

 
 

LÍNEA 2: CASAS RURALES DE ALQUILER COMPLETO DE 3 Y 4 ESTRELLAS 

 
Nº Expediente 

 
Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 

Ayuda 
Concedida 

Importe a 
Justificar 

DIP/4758/2021 

CRISTINA 
BRUNET 

ALVAREZ DE 
SOTOMAYOR 

FINCA                        
EL CERCADO           

CASA PRINCIPAL 
****3113* BALTANAS 

CASA RURAL                  
4 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/4846/2021 

CRISTINA 
BRUNET 

ALVAREZ DE 
SOTOMAYOR 

FINCA                              
EL CERCADO              

CASA INVITADOS 
****3113* BALTANAS 

CASA RURAL                  
4 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5944/2021 

CASA DE LA 
GOTA CENTRO 
DE TURISMO 
ACTIVO, SL 

CASA RURAL 
CANTABRUS 

B34210773 
BARRUELO DE 

SANTULLAN 
CASA RURAL 
4 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/4933/2021 
CASA LAS 

HILANDERAS, 
SL 

CASA                           
LAS HILANDERAS 

B34270389 
CEVICO DE LA 

TORRE 
CASA RURAL                  
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5610/2021 

MARIA 
BALBINA 

GUTIERREZ 
GIMON 

CASA RURAL        
LA CUARTA 

****9575* 
HERRERA DE 

PISUERGA 
CASA RURAL 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5030/2021 
CERVECERA 
QUINTANILLA 

SL 

CASA RURAL 
VEREDA 

B34281261 LEDIGOS 
CASA RURAL 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5227/2021 
MIGUEL ANGEL 

VELEZ 
ALONSO 

CASA RURAL 
ENTREPEÑAS 

****8495* MUDA 
CASA RURAL 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5229/2021 
MIGUEL ANGEL 

VELEZ 
ALONSO 

CASA RURAL            
LOS NIDOS 

****8495* MUDA 
CASA RURAL 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5015/2021 
AGUSTIN 

MONTES VILDA 
AMONTES RURAL ****7478* NESTAR 

CASA RURAL        
4 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5489/2021 
MARIA ELENA 

VALDAJOS 
PAJARES 

CASA RURAL LAS 
CUATRO TORRES 

****3674* 
PAREDES DE 

NAVA 
CASA RURAL 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/4757/2021 
JOSE ANTONIO 

BASTERRA 
ADAN 

LA CASA DEL 
DIEZMO DE LA 

MONTAÑA 
PALENTINA 

****9395* 
SAN JUAN DE 

REDONDO  
CASA RURAL                  
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5062/2021 
MARIA ELENA 

GONZALEZ 
COSGAYA 

CASA RURAL              
EL ENCINAR 

****5762* 
TARILONTE DE 

LA PEÑA 
CASA RURAL 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/4901/2021 
AURELIO 
NARANJO 

LUMBRERAS 

CASA RURAL               
EL CORCAL 

****5909* TRIOLLO 
CASA RURAL                   
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5132/2021 
RAUL CALVO 

ROJO 
CASA RURAL              

LA PARDA 
****7395* TRIOLLO 

CASA RURAL 
4 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5058/2021 
RAUL CALVO 

ROJO 
CASA RURAL                  

LA CORVA 
****7395* TRIOLLO 

CASA RURAL 
4 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5924/2021 
CRISTINA                     
MARTIN 
MARTIN 

CASA RURAL 
JARDIN MANDALA                 
VALLE DE BREZOS 

****9581* VALBERZOSO 
CASA RURAL 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    6N72631F1S0L1C3B0X58 

 
 

 Código Documento 

 PPT15I007M  
Código Expediente 

   

Departamento 

Turismo 

 

 

Nº Expediente Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 
Ayuda 

Concedida 
Importe a 
Justificar 

DIP/5919/2021 
CRISTINA              
MARTIN 
MARTIN 

CASA RURAL 
JARDIN MANDALA              

LOS OTOÑOS 
****9581* VALBERZOSO 

CASA RURAL 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/4900/2021 
AURELIO 
NARANJO 

LUMBRERAS 

CASA RURAL 
CURAVACAS 

****5909* VIDRIEROS  
CASA RURAL                 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/5426/2021 
ROSA MARIA 

ANDRES 
GONZALEZ 

CASA ROSA ****7515* VILLAFRUEL 
CASA RURAL 
3 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/4861/2021 
JUAN JOSE 

ANTOLIN 
MAGDALENO 

CASA LA ABUELA 
GASPARA 

****8770* 
VILLALCAZAR 

DE SIRGA 
CASA RURAL                   
4 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

DIP/4930/2021 

JOSE 
FERNANDO 
BELTRAN 

QUIÑONES 

LA MAJADA 
PALENTINA 

****5810* 
VILLANUEVA 
DE ARRIBA 

CASA RURAL                  
4 ESTRELLAS 

600,00 € 600,00 € 

Aplicación Presupuestaria: 53.43202.47001.089  
Total Importe Concedido 

12.600,00 € 

 

LÍNEA 2: CASAS RURALES DE ALQUILER COMPLETO DE 1 Y 2 ESTRELLAS 

 
Nº Expediente 

 
Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 

Ayuda 
Concedida 

Importe a 
Justificar 

 
DIP/5302/2021 

 

PALOMA FRIAS 
MARTINEZ 

VILLA ESPINA 
 

****7519* 
 

QUINTANA DEL 
PUENTE 

CASA 
RURAL  2 

ESTRELLAS 
450,00 € 450,00 € 

Aplicación Presupuestaria: 53.43202.47001.089  
Total Importe Concedido 

450,00 € 

  

LÍNEA 3: ALBERGUES TURÍSTICOS (AT), ALBERGUES TURÍSTICOS SUPERIORES (ATS) Y ALBERGUES TURÍSTICOS DEL 
CAMINO DE SANTIAGO (ATCS) Y ALBERGUES TURÍSTICOS SUPERIORES DEL CAMINO DE SANTIAGO (ATSCS), DE 

TITULARIDAD PRIVADA 

 
Nº Expediente 

 
Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 

Ayuda 
Concedida 

Importe a 
Justificar 

DIP/5865/2021 
TRADICIONES 

TURISTICAS, SL 

ALBERGUE                        
RIBERA DEL 
PISUERGA 

B24687394 
CERVERA DE 

PISUERGA 
AT 400,00 € 400,00 € 

DIP/4759/2021 
ALBERGUE LA 

MORENA 1920, SL 
ALBERGUE                           
LA MORENA 

B34014308 LEDIGOS ATSCS 400,00 € 400,00 € 

 
DIP/5903/2021 

 

TRADICIONES 
TURISTICAS SL 

ALBERGUE                      
PERAZANCAS 

B24687394 
PERAZANCAS 

DE OJEDA  
AT 400,00 € 400,00 € 

DIP/4902/2021 
ALBERGUE 
JUVENIL EL 
VALLE, SL 

COMPLEJO 
TURISTICO EL 

VALLE 
B34203406 SALDAÑA ATS 400,00 € 400,00 € 

 
DIP/5864/2021 

 

TRADICIONES 
TURISTICAS, SL 

ALBERGUE                          
PEÑA REDONDA 

B24687394 
VILLANUEVA 
DE LA PEÑA  

AT 400,00 € 400,00 € 

Aplicación Presupuestaria: 53.43202.47001.089  
Total Importe Concedido 

2.000,00 € 

 
 

 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    6N72631F1S0L1C3B0X58 

 
 

 Código Documento 

 PPT15I007M  
Código Expediente 

   

Departamento 

Turismo 

 

 
 

LÍNEA 4: EMPRESAS DE TURISMO ACTIVO 

 
Nº Expediente 

 
Solicitante Establecimiento NIF / CIF Localidad Categoría 

Ayuda 
Concedida 

Importe a 
Justificar 

DIP/5947/2021  
EL ROBLEDAL DEL 

OSO, SL 

EL ROBLEDAL DEL 
OSO BARRUELO 

AVENTURA  
B34257246 

BARRUELO DE 
SANTULLAN 

TURISMO 
ACTIVO 

500,00 € 500,00 € 

DIP/4756/2021 
MULTIAVENTURA 

CARRION, SL 
MULTIAVENTURA 

CARRION 
B34281436 

CARRION DE 
LOS CONDES 

TURISMO 
ACTIVO 

500,00 € 500,00 € 

DIP/4805/2021 
GEA FORESTAL, 

SL 
GEA FORESTAL B34246926 POLENTINOS 

TURISMO 
ACTIVO 

500,00 € 500,00 € 

DIP/5812/2021 
JOSE ANTONIO                 
PEREZ MILLAN 

YEGUADA VEGA 
YARES 

****1322* 
SALINAS DE 
PISUERGA 

TURISMO 
ACTIVO 

500,00 € 500,00 € 

Aplicación Presupuestaria: 53.43202.47001.089  
Total Importe Concedido 

2.000,00 € 

 
 

ANEXO II 

Código 
Expediente 

Solicitante NIF / CIF 
Causa 

desestimatoria 

DIP/5811/2021 
Dª MARÍA CRISTINA 

RODRÍGUEZ GARCÍA 
****6335* 

Por no presentar la solicitud por medios electrónicos conforme al 
artículo 14 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

DIP/5705/2021 
D. LUIS FERNANDO 

NARGANES CASADO 
****0506* 

Por existir discordancia entre los datos del establecimiento y los 
datos del titular del mismo de los que se deduce que se trata de 
una sociedad constituida como Sociedad Limitada, estando la 
misma obligada a relacionarse electrónicamente con la Diputación 
de Palencia según lo establecido en el artículo 14 de la Ley 39 / 
2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas o mediante certificado electrónico 
cualificado de representantes según el artículo 32 del Real Decreto 
203/2021, de 30 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento de 
actuación y funcionamiento del sector público por medios 
electrónicos 

DIP/4717/2021 
Dª ISABEL DEL 

BOSQUE LESMES 
****3696* 

Para los Apartamentos Turísticos “Las Casitas de Papel”, por no 
ser ese tipo de establecimiento objeto de esta convocatoria en 
virtud de la cláusula tercera de la convocatoria. 

DIP/5953/2021 
EL ROBLEDAL DEL 

OSO, S.L 
B 34257246 

Por haber presentado dos solicitudes, una para el establecimiento 
de Cervera de Pisuerga (DIP/5953/2021), y otra para el 
establecimiento de Barruelo de Santullán (DIP/5947/2021), siendo 
sólo tomada en consideración una de las solicitudes, la 
correspondiente al expediente número DIP/5947/2021, ya que, 
según la Base Quinta de la Convocatoria, en la línea 4 se indica 
que “Para las empresas de Turismo Activo la cuantía máxima será 
de 500,00 € por empresa”. 

 
  


		2021-06-03T11:31:00+0200
	AUPAC
	DIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA
	Sellado digital de documento AUPAC


		2021-06-03T11:30:00+0200
	AUPAC
	MARIA DE LOS ANGELES ARMISEN PEDREJON - DNI 12744895C
	Firma digital de documento AUPAC


		2021-05-31T13:05:00+0200
	AUPAC
	VIRGINIA LOSA MUÑIZ - DNI 44427789T
	Firma digital de documento AUPAC




